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نگاهی به تیم ملی کشتی آزاد در آستانه رقابت های جهانی پاریس

رقابت های کشــتی بزرگسالان 
تا  روزهای 29  قهرمانی جهان 
31 مردادماه در کشتی فرنگی و 2 تا 4 شهریور 
در کشــتی آزاد برگــزار می شــود. آزادکاران 
کشــورمان در حالی باید در این مســابقات با 
رقبای خود سرشــاخ شوند که در ترکیب تیم 
ملی کشتی آزاد نام ها و چهره های جدیدی را 
می بینیم. آزادکاران کشورمان با میانگین سنی 
24 پا به رقابت های جهانی می گذارند تا بعد از 
مدت ها شــاهد جوانگرایی در تیم ملی کشتی 
آزاد باشیم. هرچند که اهالی کشتی از میدان 
دادن به جوان ها در تشــک کشــتی استقبال 
می کنند اما شرایط در اردوی تیم ملی کشتی 
آزاد نشان می دهد که این جوانگرایی به نوعی 
توفیق اجباری کادر فنی بــوده و مصدومیت 
گزینه های اول در 4 وزن باعث شده تا طلایی 
و دستیارانش به استفاده از نیروهای جوان تر و 
کم تجربه تر روی بیاورند. سیداحمد محمدی 
نخســتین مصدوم تیم ملی بــود که پیش از 
المپیک دچار مصدومیتی شــدید شــد و به 
همین دلیل نیز المپیک ریو 2016 را از دست 
داد. پارگــی رباط صلیبــی محمدی هنوز هم 
بهبــود پیدا نکرده و هرچند وی عمل جراحی 
موفقیت آمیزی داشته اما به مسابقات انتخابی 

تیم ملی و به دنبال آن مسابقات جهانی نرسید 
تا میثم نصیــری جایگزین وی شــود. میثم 
نصیری که در ریو نمایش خوبی نداشــت حالا 
با تجربه حضور در المپیک امیدوار اســت که 
در پاریس نمایش متفاوتی داشته باشد. البته 
آزادکار تیم ملی کشورمان در وزن 65 کیلوگرم 
مقابل حریفانی همچون سوســلان رومانوف و 
طغرل عســگراف کار بسیار ســختی دارد. در 
وزن 97 کیلوگــرم هم گزینــه اول کادر فنی 

برای مســابقات جهانی در دســترس نبود. در 
ایــن وزن رضا یزدانی بعد از یک عمل جراحی 
سنگین نتوانســت خود را به مسابقات جهانی 
پاریس برساند تا امیر محمدی جایگزین او در 
این وزن شــود. امیر محمدی که با کنار زدن 
رقبای داخلی به دوبنده تیم ملی رســیده در 
وزن 97 کیلوگــرم باید به مصاف بهترین های 
این وزن برود. مســلما بــا حضور رقبایی مثل 
عبدالرشید سعدا... یف و کایل اسنایدر در این 

وزن محمدی کار بسیار سختی خواهد داشت. 
ســومین مصدوم تیم ملی کشــتی کشورمان 
حسن رحیمی است. رحیمی تا آخرین لحظات 
نیز امیدوار بود راهی مسابقات شود اما پای او 
هــم جواب نداد تا وزن اول تیم ملی کشــتی 
آزاد پس از سال ها از دست رحیمی خارج شود 
و اطری جوان و با انگیزه مســافر پاریس شود. 
کمیل قاسمی، آزادکار سنگین وزن کشورمان 
نیز هرچند دچار مصدومیتی سنگین نشد اما 
در رفتگی کتفش باعث شد تا نتواند چند هفته 
تمرین انجام دهد و به همین دلیل با شرایطی 
ناآماده در مســابقات انتخابی روی تشک رفت 
و مقابل یدا... محبی شکســت خورد تا شانس 
حضور در چهارمین مســابقات جهانی خود را 
از دســت بدهد. به این ترتیب محمد طلایی 
در 4 وزن بهترین نفرات خود را در مســابقات 
جهانی در اختیار ندارد و تیم جوان شده کشتی 
آزاد باید با تغییراتی اساسی راهی نبرد جهانی 
در مسابقات پاریس شود. شاید در رقابت های 
جهانی برخلاف گذشــته در چندین وزن جزو 
مدعیان کسب مدال طلا نباشیم اما با توجه به 
زمان زیادی که تا المپیک باقی مانده می توان 
امیدوار بود که این پوست اندازی در نهایت به 

سود تیم کشتی آزاد تمام شود.

جوانگرایی اجباری!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 هفته اول لیگ 3 بازیکن اســتقلال معلوم نشد به چه دلیل محروم شدن 
هفته دوم هم پنالتي واضح و گل صحیح جابر نادیده گرفته شــد بعد جناب 
بنگر انگار بازیکن پرسپولیس بود و جناب درخشان در برنامه شب هاي فوتبالي 

بیشتر از این که ناراحت باشه از باخت نفت از برد قرمزها خوشحال بود. 
 لطفا تو روزنامه خراسان ورزشی از ورزش بانوان هم مطلب چاپ کنید. 

 یعنی کمیته داوران هم با عدم محرومیت و حتی یک توبیخ برای بازیکن 
خاطی پرسپولیس مقابل نفت صددرصد بی طرفی خودش رو زیر سوال برد. 
 خراســان عزیز لطفا صفحه ورزشی را با آگهی اوراق مالیاتی کم نکنید و 

به نظر خوانندگان روزنامه احترام بذارید. 
 فقط می توانم بگویم برای آقای میناوند متاســفم. ایشون باید بدونن که 
یک بازیکن ملی هرچند بازنشسته باید الگو باشد. یک برنامه تلویزیونی با 
میلیون ها بیننده مثل صفحات اجتماعی نیست و ادبیات خاص خودش را 

می خواهد. 
 عیار واقعی اســتقلال مقابل تیم خوب و یکدست سایپا مشخص خواهد 
شــد. استقلال مقابل سایپا ســخت ترین بازی 8 هفته ابتدایی خودش در 

لیگ را خواهد داشت. 
 امیــدوارم با حضور آقای کی روش در دفتر ســاکت آرامش به تیم ملی 

برگردد و مسیر جام جهانی روسیه به بهترین شکل ممکن پیش رود. 
 فدراســیون فکری به حال این داوری ها بکند. در همین 3 هفته ابتدایی 
لیگ شاهد کلی اشتباه داوری تاثیرگذار بودیم. هیچ لیگی به اندازه لیگ ما 

از نظر داوری ضعیف نیست.

کشتی گیران المپیکی در منزل شهید حججی
حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراسیون کشتی به همراه قاسم رضایی و کمیل 
قاسمی از قهرمانان المپیک و جهان در کشتی فرنگی و آزاد، ظهر دیروز با حضور 
در منزل شهید مدافع حرم محسن حججی با خانواده این شهید والامقام دیدار 
کردند. در این دیدار نمایندگان جامعه کشتی کشور ضمن اهدای مدال های افتخار 
به خانواده معزز این شهید به مقام والای شهدای مدافع حرم ادای احترام کردند.

لبنان حریف بسکتبال ایران شد
تیم ملی بسکتبال لبنان با پیروزی 90 - 77 مقابل چین تایپه در مرحله 
مقدماتی یک چهارم نهایی کاپ آسیا، حریف ایران در مرحله پلی آف این 
رقابت ها شــد. به این ترتیب امروز آســمان خراش های کشورمان باید به 

مصاف لبنان بروند. 

مراسم تشییع پیکر فلاحتی نژاد برگزار شد
پیکر زنده یــاد محمدعلی فلاحتی نژاد، قهرمان وزنه برداری ایران و جهان 
صبح دیروز از درب منزل پدر وی به بهشت زهرا)س( تشییع شد. در این 
مراسم رئیس فدراسیون وزنه برداری، مربیان تیم ملی و برخی از قهرمانان 

و هم دوره ای های این ورزشکار با اخلاق حضور داشتند. 

زاویه نگاه شما

ویژه

اخبار

عبداللهی: پیگیر شکایت از 
میناوند هستیم

مدیر  عبداللهی،  نصــرا... 
استقلال  فوتبال  تیم  فنی 
در خصوص شرایط این تیم 
و برخی از مسائل حاشیه ای 
باشــگاه  روزهای  ایــن 
اســتقلال صحبت کرده اســت. در ادامه 
ماحصل صحبت های عبداللهی را می خوانید.
 موضوع بازی دوستانه استقلال در عراق 

چیست؟
برگزاری بازی دوســتانه در عــراق تا این لحظه 
شایعه اســت و شاید اســتقلال قطر با عراقی ها 

صحبت کرده است. 
 در آســتانه بازی با سایپا محل برگزاری 

بازی به موضوع اصلی تبدیل شده است. 
بله. انتخاب ما دستگردی است. چمن دستگردی 

نسبت به تختی شرایط بهتری دارد. 
 برای بازی با سایپا هم مصدوم دارید؟

میلاد زکی پور، خسرو حیدری و فرشید اسماعیلی 
به بازی با سایپا نمی رسند. 

 گویا این فصل هم قرار اســت شــاهد 
مصدومیت های متوالی خسرو باشیم؟

نه. خســرو مشــکل خاصی ندارد و به زودی هم 
پس از این بازی به ترکیب تیم اضافه می  شــود. 

مصدومیت او جزیی است. 
 استقلال این فصل در خط حمله ضعیف 

ظاهر شده، نگران نیستید؟
اصــلا. ما بهترین مهاجمــان را در اختیار داریم. 
تیم باید هماهنگ تر شــود و مهاجمان ما بیشتر 
در موقعیت گلزنی قرار بگیرند. مسلما هیچ کس 
نمی توانــد منکر توانایی های بالای شــهباززاده، 

بیت سعید و دیگر مهاجمان ما باشد. 
 استقلال واقعی را از هفته چندم می بینیم؟

خیلی زود. شــاید مقابل ســایپا. فراموش نکنید 
که استقلال تغییرات زیادی داشته است. 8 تا 9 
بازیکن جدید به ترکیب اصلی ما اضافه شده اند و 

برای رسیدن به هماهنگی زمان می خواهند. 
و  این فصل اســتقلال   فکر می کنیــد 

پرسپولیس مدعیان اصلی خواهند بود؟
فصل ســختی را پیش بینی می کنم. استقلال و 
پرســپولیس قطعا جزو مدعیان هستند و در این 
بین نباید از دیگر تیم ها غافل شــد. تیمی مثل 
ذوب آهن برای قهرمانی همه چیز دارد. سپاهان 
هم می توانــد به روزهای خوب خودش برگردد و 

در قد و قامت یک مدعی ظاهر شود. 
 داستان شکایت از میناوند به کجا رسید؟

باشگاه وکیل حقوقی دارد و او کارهای مربوط به 
این موضوع را پیگیری می کند. 

گفت وگو

امیر مهدی زاده که از ســوی فدراسیون جهانی به عنوان بهترین 
کاراته کای وزن منهای 60 کیلوگرم دنیا معرفی شد، به فکر کسب 
مدال طلای بازی های آسیایی 2018 و مسابقات قهرمانی جهان 
هســت تا روند موفقیت هایش را تداوم بخشد. مهدی زاده که در 
سال جاری رقابت های سختی را با کسب مدال های رنگارنگ پشت 
سرگذاشته است، اظهار داشــت: »پس از این که سال گذشته به 
طلای جهان دست یافتم، حدود 5 ماه به دلیل به دنیا آمدن پسرم 
از تمرینات دور بودم و حالا با تمام توانم تمریناتم را از سر گرفته ام. 

حفظ روند موفقیت ها ســبب شــد که اکنون بهترین کاراته کای 
وزن 60 کیلوگرم جهان باشــم که ایــن افتخار متعلق به تمامی 
کاراته کاهای 60 کیلوگرم ایران اســت و می خواهم شرایط مثبت 
حال حاضر را تا المپیک 2020 توکیو ادامه دهم.« قهرمان جهان 
در خصوص حضورش در بازی های آسیایی گفت: »از ابتدای سال 
هدفم طلای مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان بود که متاسفانه 
دچار سوختگی شدید پای راست شدم و 25 روز از تمرینات دور 
بودم و حتی راه رفتن برایم مشکل بود. پس از صحبت هایی که با 

مربی و دبیر فدراسیون کاراته داشتم و انگیزه ای که به من دادند به 
تمرینات بازگشتم و با 14 روز تمرین پرفشار راهی قزاقستان شده 
و مدال طلا کســب کــردم.« وی در مورد اهداف پیش روی خود 
گفت: »سال آینده بازی های آسیایی 2018 و مسابقات قهرمانی 
جهــان را در فاصله 2 ماه پیش رو دارم کــه می خواهم در هر 2 
رویداد طلایی باشــم. بعد از آن هم هدفم المپیک هست. مسلما 
آرزوی هر ورزشکاری است که به مدال طلای المپیک برسد و من 

هم برای رسیدن به این هدف تمام تلاشم را خواهم کرد.«

برنامــه 23 مــرداد 90 بــا محوریت 
بررســی هفته ســوم رقابت های لیگ 
برتر از ســاعت 22:48 دوشنبه از شبکه 3 سیما روی 
آنتن رفت. در ابتدا سوال مسابقه نظرسنجی با موضوع 
بلیت فروشی رقابت های لیگ برتر در راستای بحثی که 
از فصل گذشــته در این خصوص برنامه 90 آغاز کرد، 
پخش شــد. در بخش ترین ها حــرکات تکنیکی علی 
علیپور، علیرضا نقی زاده، فرید کریمی، کریم احمدی، 
محسن مسلمان، حسن بیت سعید، امیرمحمد پناهی، 
احســان پهلوان، ایمان مبعلی، محمــد انصاری، علی 
قلی زاده، ســجاد شهباززاده، حسین بادامکی، داریوش 
شجاعیان، فرید محمدی زاده و مهدی کیانی در هفته 
ســوم رقابت های لیگ برتر به تصویر کشــیده شد. در 
ادامه نیز گل ســرور جبارف، بازیکن ازبک اســتقلال 
مقابل تراکتورســازی به عنوان گل هفته معرفی شد. 
گزارشی از مراســم اهدای توپ طلای مهدی طارمی 
به آســتان قدس رضوی نیز یکی از گزارش های برنامه 
90 بود. بازی نوســتالژیک این هفته مســابقه معروف 
استقلال و سایپا و شــائبه کم کاری بازیکنان استقلال 
برای برکناری ناصر حجــازی بود که گفت وگوهایی با 
صفدر یوســفلو، پرویز برومند و بهنام ابوالقاسم پور هم 

به همین بهانه پخش شد. 
 هفتصدمین گل سرخ ها

در ادامه برنامه به هفتصدمین گل پرسپولیس در لیگ 
برتر اشــاره شــد. هفتصدمین گل تاریخ پرسپولیس 
مقابــل نفت تهران به ثمر رســید و بــه همین بهانه 
گل های 100، 200،... و 700 پرســپولیس مرور شد. 
حرف و حدیث های مطرح شــده درباره منشــا و پاس 
ندادن بازیکنان پرســپولیس بــه او موضوع آنالیز این 
هفته برنامه 90 بود که به پخش رسید و مشخص شد 

چنین مسئله ای وجود ندارد. 
 نامه جنجالی

نامه عجیب باشگاه اســتقلال خوزستان به فیفا برای 
حل مشــکل TMS این باشــگاه با اشتباهات فاحش 
نگارشــی در زبان انگلیسی ســوژه بعدی بود که مورد 
بررســی قرار گرفت و یعقوب پیری، سخنگوی باشگاه 
اســتقلال خوزســتان در این خصوص توضیح داده و 
گفت پورکیانی، قائم مقام سابق باشگاه خارج از چارت 
اداری باشگاه این نامه را از منزلش ارسال کرده است. 
پورکیانی هم با مســئولان برنامه تماس گرفته و اعلام 

کرد پسرش این نامه را نوشته است!
 رحمتی، تیر و یك رکورد

در بازی استقلال و تراکتور یک بار توپ به تیر دروازه 
اســتقلال و سیدمهدی رحمتی برخورد کرد. بر اساس 
آمار برنامه 90، از لیگ چهاردهم تاکنون 22 بار توپ 
به تیر دروازه ســیدمهدی رحمتی برخورد کرده و در 

این زمینه رکورددار اســت. رحمان احمدی 19، حامد 
لک 18، رشید مظاهری 16 و محمدرضا اخباری 9 بار 
توپ به تیر دروازه های شــان برخورد کرده است و در 

این زمینه خوش شانس بوده اند. 
 حمایت از بلیت فروشی باشگاه ها

با پخش آخرین آمار نظرســنجی برنامه این هفته 90 
ساعت 2:26 بامداد سه شنبه به پایان رسید. در نهایت 
با شــرکت یک میلیون و 895 هزار نفر در نظرسنجی، 
92،5 درصد موافق واگذاری بلیت فروشی به باشگاه ها 

بودند و 7،5 درصد نظر مخالف داشتند.

داستان رحمتی و تیر دروازه!گزارشی کوتاه از برنامه 90 

یخچالی: بازی با لبنان سخت استعبدولی: برای مسابقات جهانی لحظه شماری می کنم

رعایت نکردن قانون به سبک وزارت ورزش
بحران فدراســیون تیراندازی هر روز ابعاد تازه  ای پیدا می کند تا آنجا که پس از درخواست 
چند باره فدراسیون جهانی تیراندازی از کمیته ملی المپیك ایران، بالاخره مسئولان کمیته 
مجبور شدند جواب نامه آن ها را بدهند و رســما اعلام کنند که سیدمهدی هاشمی رئیس 
فدراسیون تیراندازی است. داستان فدراسیون پر سر و صدای تیراندازی تبدیل به مشکلی 
شده که شــاید ورزش کشور را تحت تاثیر قرار دهد. وزارت ورزش می توانست انتخابات 20 
تیرماه را چند روز عقب بیندازد تا تکلیف حکم دیوان مشــخص شود ولی این کار را انجام 
نداد تا هم فدراسیون جهانی به این موضوع حســاس شود و هم این که دیوان ضرب الاجل 
برای این موضوع در نظر بگیرد. این اما برای نخستین بار نیست که در این چند روزه وزارت 
ورزش با تصمیمات اشتباه، حواشــی زیادی را به ورزش کشور تحمیل کرده است. چند روز 
پیش با اســتعفای ناطق نوری از ریاست فدراســیون بوکس، طبق آیین نامه ای که وزارت 
ورزش ابلاغ کرده بود، باید نایب رئیس فدراســیون، سرپرست فدراسیون می شد که وزارت 
ورزش در اشــتباهی بحث برانگیز برای این فدراسیون سرپرست انتخاب کرد که بعدها خود 
معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش اشــتباه خــود را قبول و اعلام کرد انتخاب 
سرپرست بوکس خلاف آیین نامه بوده است. مورد بعدی این که چندی پیش وحید مرادی از 
ســوی سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان به عنوان قائم مقام و عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
قایقرانی منصوب شد. این حکم در حالی از سوی وزیر ورزش و جوانان صادر شده که عنوان 
»قائم مقام« در چارت فدراسیون های ورزشی وجود ندارد و خلاف اساسنامه فدراسیون های 
ورزشی است، یعنی وزارت ورزش که باید متولی اجرای قانون باشد قانون را زیر پا می گذارد 
و قانون گریزی می کند. این تنها گوشــه ای از اتفاقات چند روز اخیر در ورزش کشور است 
که رد پای وزارت ورزش در آن دیده می شــود. مسعود سلطانی فر به عنوان وزیر پیشنهادی 
قرار است با رای اعتماد از سوی نمایندگان مجلس سکان ورزش کشور را بار دیگر در اختیار 
بگیرد اما اتفاقات چند وقت اخیر نشــان می دهد وی کار سختی برای مدیریت ورزش دارد 
و کارهای خلاف آیین نامه و اساســنامه در وزارت ورزش در حال انجام است و هیچ نظارت و 

پاسخگویی هم وجود ندارد.

گزارش

با فراگیر شــدن فضای مجــازی؛ کانال ها و گروه های 
تلگرامی، اینســتاگرام و ســایر شــبکه های اجتماعی 
به بهترین مکان برای عضو گیری و فعالیت گســترده 
بنگاه های شرط بندی تبدیل شده اند و مدیران فوتبال 
ایــران باوجود دریافــت گزارش های مســتند از این 
اقدامات غیرقانونی هنوز قدم بزرگی برای مقابله با این 
پدیده خطرناک برنداشته اند. به گزارش میزان، امروزه 
مدل شرط بندی ها با تغییر رسانه در ایران عوض شده 
و علاوه بر برخی مکان های خاص به فضای مجازی هم 
کشیده شده اســت؛ جایی که نظارت صددرصدی به 
خاطر فراگیر بودن آن عملا میسر نیست و از طرفی به 
خاطر غیرقانونی بودن قمار و شــرط بندی در ایران به 
محلی امن برای سودجویان تبدیل شده تا درآمد هایی 

آنچنانی به جیــب بزنند. این کانال هــا و جریان های 
شــرط بندی ورزشــی با شــروع لیگ برتــر تبلیغات 
گســترده ای برای عضو گیری در شبکه های اجتماعی 
به ویژه کانال ها و گروه هــای تلگرامی انجام می دهند 
و موضوع نگران کننده اینجاســت که مخاطبان آن ها 
روز به روز در حال افزایش اســت و جوان های بســیار 
زیادی درگیر این پدیده شــوم و غیر قانونی شــده اند؛ 
اتفاقی کــه قطعا تبعات ســختی در آینده ای نزدیک 
بــرای فوتبال و ورزش ایران به همراه خواهد داشــت 
چراکه شــرط بندی عملا فضایــی را به وجود می آورد 
که تا عده ای برای برنده شــدن در شــرط بندی های 
کلان با برخی از بازیکنــان و داوران و مربیان و حتی 
مدیران ارتباط برقرار کنند. در ســال های گذشته هم 

بوده انــد افراد فوتبالی که گرفتار همکاری با بنگاه های 
شرط بندی شــده و پایشان به مراجع نظارتی باز شده 
اســت. نکته نگران کننده اینجاســت کــه طبق اعلام 
مســئولین، شــرط بندی ها به خوابگاه های دانشجویی 
هم وارد شــده و این نگرانی وجود دارد با شروع سال 
تحصیلی جدید به مدارس و دانشــگاه ها هم وارد شود. 
با توجه به اوضاع نگران کننده ناشی از گسترش فضای 
شرط بندی مدیران فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و 
نهاد های بازرســی و نظارتی باید فکری اساســی برای 
جلوگیری از ترویج این فرهنگ بین جوان ها کنند. در 
غیر این صــورت ورزش و جامعه ایران در آینده ای نه 
چندان دور با بحرانی مواجه خواهد شد که هزینه های 

سنگینی برای کشور به همراه خواهد داشت.

بازار شرط بندی داغ داغ است! سرطانی که به جان فوتبال افتاده

ســعید عبدولی، ملی پوش کشــتی فرنگی کشورمان در خصوص شــرایط خود در آستانه 
رقابت های جهانی گفت: »آخرین روزهای تمرین است و کم کم برای مسابقات جهانی آماده 
می شویم و بیشــتر تمریناتمان در این روزهای پایانی اردو صرف کم کردن وزن های اضافه 
می شود. حرکت سرعتی و تکنیک های سرعتی را داریم، روزهای پایانی تمرین می کنیم که 
انشــاا... با بهترین شرایط در روز مسابقه روی تشک حاضر شویم و مدال های خوش رنگی را 
برای کشــورمان به دســت بیاوریم. در مجموع شرایط مطلوب و ایده آلی داریم و فقط برای 

حضور در مسابقات جهانی لحظه شماری می کنم.«

بهنام یخچالی پیش از دیدار برابر لبنان در مســابقات بســکتبال کاپ آســیا اظهار داشت: 
»تمام برنامه ریزی ما این بود که با 3 برد به مرحله یک چهارم پایانی برسیم که همین اتفاق 
هم افتاد. 3 بازی نخست برای ما مثل دیدارهای تدارکاتی بود تا به هماهنگی بیشتری برای 
دیدارهای دشــوارتر برسیم. حالا هم تیم هماهنگ شــده و باید برای صعود به نیمه نهایی 
برابر لبنان بازی کنیم. دیدار با لبنان قطعا دشــوار خواهد بود. دیدارهای قبلی لبنان نشان 
داد که آن ها از شرایط میزبانی خود به خوبی استفاده می کنند. داوری ها به سودشان است 

و جو سالن هم برای حریفان بسیار سنگین خواهد بود.«

مهدیزاده:طلایالمپیکرامیخواهمآرزوهای بهترین کاراته کای جهان

دلخوری منصوریان از زرینچه
علیرضا منصوریان که از چند چهره قدیمی استقلال 
دلخور اســت این روزها از دســت جواد زرینچه هم 
ناراحت است. زرینچه چندی قبل گفته بود بازی های 
اســتقلال را نمی بینم و فقط بازی های پرسپولیس را 
تماشا می کنم چون بهتر و زیباتر بازی می کند! جالب 
است بدانید جواد زرینچه به عنوان یکی از بهترین های 
تاریخ استقلال سابقه حضور در پرسپولیس به عنوان 

یار کمکی را در جام باشگاه های آسیا دارد. 

کاشته زن جدید پرسپولیس
یکی از نکات جالب در مورد پرســپولیس کاشــته زن 
شــدن منشاست. حالا او پشت بیشــتر کاشته ها قرار 
می گیرد تا شانس گلزنی تیمش را بالا ببرد در حالی که 
طارمی قرار نیست حتی پنالتی بزند. پرسپولیس در 2، 
3 سال گذشته فقط یکی، دو گل از روی ضربات کاشته 
پشــت محوطه جریمه زده بود. منشا در مصاحبه اش 
گفته بود من همیشه تمرین ضربه کاشته می کنم. البته 
او مقابل نفت برخلاف طارمی چندان آماده نشان نداد.

پچ پچ استقلالی ها
استقلال مثل پرسپولیس به شدت درگیر بدهی های 
خارجــی اســت و باید تــا2  ماه دیگر یکســری از 
بدهی های خود را بدهد تا از آســیا حذف نشود. در 
شــرایط فعلی خارجی هایی مثــل مگویان هم کلی 
از اســتقلال طلب دارند و همین مسئله باعث شده 
تا صدای بازیکنان فعلــی درآید. آن ها می گویند هر 
پولی به باشگاه می رسد باید صرف طلب خارجی ها و 
بدهی های انباشته قبلی شود و چیزی به ما نمی رسد. 


